
 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

 

 

 

Nr.________ Prot.                                                                                     Tiranë, më ___.___.2024 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

11.09.2024 

 

Drejtuar: “ ITE GROUP” sh.p.k, me NUIS K11323001H, me adresë Rruga : “Rruga Dytësore 

Autostrada Tirane-Dures,Km 5., Tiranë 

 

 

1.Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

2. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12616-07-09-2024   

                                                                                                                                                                                                                                                                          

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Materiale për rrjetin e ndriçimit Unaza e 

Madhe”. 

 

4. Fondi limit: 67,227,080 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e dyqind e njëzet e shtatë mijë e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë 

është 672,136 (gjashtëqind e shtatëdhjet e dy mijë e njëqind e tridhjet e gjashtë) euro pa 

TVSH. 

Kursi i kembimit i datës 09.07.2024 është 100.02 lekë. 

 

5.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e 

kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas kërkesës, në 

bazë të marrëveshjes kuadër. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike  datë 15.07.2024  

Nr. 37 



 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “ELECTRICAL POWER ENGINEERING” sh.p.k, me NUIS K81511012V,  me vlerë të 

ofruar prej 52.913.600 (pesëdhjetë e dy milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

  

2. “GJERGJI ELEKTRIK” sh.p.k, me NUIS K92214003I me vlerë të ofruar prej 54.094.700 

(pesëdhejtë e katër milion e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

 

3. “ ITE GROUP” sh.p.k, me NUIS K11323001H me vlerë të ofruar prej 47.955.100 

(dyzetë e shtatë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “ ITE GROUP” sh.p.k, me NUIS K11323001H me vlerë të ofruar prej 47.955.100 

(dyzetë e shtatë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 


